



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-29012026-269641
CG-TL-E-29012026-269641

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 353]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 27, 2026/माघ 7, 1947

No. 353]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 27, 2026/MAGHA 7, 1947

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 21 जनवरी, 2026

का.आ 381(अ).—रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) की धारा 20ए की उप-धारा (I) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के पश्चात् कि सार्वजनिक प्रयोजन के लिए भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् तेलंगाना राज्य के निजामाबाद जिले में दक्षिण मध्य रेलवे के निजामाबाद-सिकंदराबाद और निजामाबाद-पेद्दपल्ली मुख्य लाइन को जोड़ने के लिए निजामाबाद जंक्शन स्टेशन (1.548 किमी.) पर बाइपास लाइन के निष्पादन के लिए आवश्यक है, एतद्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने की अपनी मंशा की घोषणा करती है;

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई भी व्यक्ति, उक्त अधिनियम की धारा 20डी की उप-धारा (I) के अंतर्गत पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अधिग्रहण और उपयोग के संबंध में आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिनों की अवधि के भीतर भू-अर्जन में अपनी आपत्ति दर्ज करा सकता है।

प्रत्येक ऐसी आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् भूमि अधिग्रहण अधिकारी एवं राजस्व मंडल अधिकारी, निजामाबाद को लिखित रूप में की जाएगी और उसके आधारों को निर्धारित की जाएगी तथा सक्षम प्राधिकारी आपत्तिकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या कानूनी व्यवसायी द्वारा सुनवाई का अवसर देगा और ऐसी सभी आपत्तियों को सुनने के बाद तथा आगे ऐसी जांच

करने के पश्चात् यदि भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी यह आवश्यक समझता है तो वह किसी आदेश द्वारा आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकता है.

उक्त अधिनियम की धारा 20(डी) की उप-धारा (II) के अंतर्गत भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा दिया गया कोई भी आदेश अंतिम होगा.

इस अधिसूचना के अंतर्गत शामिल की गई भूमि की भू-योजनाएं और अन्य विवरण उक्त सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा उनका निरीक्षण किया जा सकता है.

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के निजामाबाद जिले में विशेष रेल परियोजना, दक्षिण मध्य रेलवे के निजामाबाद-सिकंदराबाद और निजामाबाद-पेद्दपल्ली मुख्य लाइन को जोड़ने के लिए निजामाबाद जंक्शन स्टेशन (1.548 किमी.) पर बाइपास लाइन हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए निजामाबाद जिला क्षेत्राधिकार के सीमा के भीतर दक्षिण मध्य रेलवे के निजामाबाद-सिकंदराबाद और निजामाबाद-पेद्दपल्ली मुख्य लाइन को जोड़ने के लिए निजामाबाद जंक्शन (1.548 किमी.) पर बाइपास लाइन.

अनुसूची -1

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण : दक्षिण मध्य रेलवे के निजामाबाद-सिकंदराबाद और निजामाबाद-पेद्दपल्ली मुख्य लाइन को जोड़ने के लिए निजामाबाद जंक्शन स्टेशन (1.548 किमी.) पर बाइपास लाइन.

गाँव : गोपानपल्ली			मंडल : निजामाबाद रूरल		जिला : निजामाबाद	
क्रम सं.	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि वर्गीकरण पट्टा/सरकारी	भूमि का प्रकार	अधिग्रहण का क्षेत्र (एकड़-गुंटा- वर्ग यार्ड)	अभ्युक्तियां
1	बरदो कविता	389/एए2/2	पट्टा	कृषि भूमि	0.0400	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया
	एस सयन्ना	389/एए2/1	पट्टा	कृषि भूमि	0.0800	
				कुल	0-12	
2	बोड्डू निर्मला	390/एए	पट्टा	कृषि भूमि	0.0100	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया
3	वक्फ़	391/1	इनाम	वक्फ़	0.0200	
4	न्यालम अंजन कुमार	398/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.1900	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया
5	गोपारी गंगाराम	400/ईई1/4	पट्टा	कृषि भूमि	0.0800	तहसीलदार, निजामाबाद ग्रामीण की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एंजॉयर 0.0625 सीमा तक हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	गोपारी गंगा किशन	400/एए1/1	पट्टा	कृषि भूमि	0.0200	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया

	पट्लोल्ला शंकर रेड्डी	400/ई1/3/1/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0500	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया
		400/ई2/2	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0500	
	पट्लोल्ला स्वाति	400/यू2	पट्टा	कृषि भूमि	0.0650	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया
		400/यू4	पट्टा	कृषि भूमि	0.0700	
		400/यू6	पट्टा	कृषि भूमि	0.0650	
6	काटिपल्ली सुधाकर रेड्डी	400/ई1/1/1/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0075	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया
		400/ई1/1/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0163	
		400/ई1/3/1/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0163	
		400/ई2/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0075	
		400/ई2/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0225	
7	लोका राजा रेड्डी	400/ई1/1/1/4	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0084	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया
		400/ई1/2/1/4	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0318	
		400/ई1/3/1/1/4	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0050	
8	बवंती देवी दास	400/ई1/1/1/1/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0478	एंजॉयमेंट सर्वेक्षण किया गया
9	बालापुरम गंगा रेड्डी	400/ई1/2/1/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0319	
		कुल			1-1950	
सकल योग					एकड़ 2.1350 गुंटा	

गाँव : पंग्रा			मंडल : निज़ामाबाद रूरल		जिला : निज़ामाबाद	
1	न्यालम अंजन कुमार	159/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0700	तहसीलदार, निज़ामाबाद ग्रामीण की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एंजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
2	न्यालम सत्यनारायणा	160/1/1	पट्टा	घर	0.0200	
	तुमल्ला अशोक रेड्डी	160/1/3/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0200	
	मडुम तिरुपति रेड्डी	160/1/4/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0200	
	वेकट रेड्डी	160/1/2/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0200	
	कुल				0-1500	
3	न्यालम सत्यनारायणा	161/1/1	घर	गैर कृषि भूमि		तहसीलदार, निज़ामाबाद ग्रामीण की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एंजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	तुमल्ला अशोक रेड्डी	161/1/3/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0100	
		161/1/4/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0100	
	मडुम तिरुपति रेड्डी	161/1/2/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0100	
	कुल				0-0400	
4	पंचारेड्डी मोहन	162/पी2	पट्टा	कृषि भूमि	1.1000	तहसीलदार, निज़ामाबाद ग्रामीण की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एंजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	अंजिर्गे अजय कुमार	162/पी1		कृषि भूमि		
	आर बानु चंदर	162/1		कृषि भूमि		
	कुल				1-1000	
5	पंचारेड्डी नडिपि गंगाराम	163/पी1/1	पट्टा	कृषि भूमि	0.2800	तहसीलदार, निज़ामाबाद ग्रामीण की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एंजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	पंचारेड्डी गंगाधर	163/पी1/2				
	रघुपति लिंगामणि	163/पी4				
	पंचारेड्डी संतोष	163/पी2				
	पंचारेड्डी सक्करी	163/पी5				
	पी. श्रीलता रेड्डी	163/पी3				
	पंचारेड्डी ओडुन्ना	163/पी6/1				
	पंचारेड्डी लिंगन्ना	163/पी6/2				
	कुल				0-2800	
6	न्यालम चिन्ना ओडुन्ना	164/पी3/1/1	पट्टा		2.0100	तहसीलदार, निज़ामाबाद ग्रामीण की रिपोर्ट के अनुसार,
	पी श्रीलता रेड्डी	164/पी3/1/2	पट्टा	कृषि भूमि		

	न्यालम आनंद	164/पी2/3	पट्टा	कृषि भूमि		भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
		164/पी3/2	पट्टा			
	एसके अजमद हुसैन	164/पी1/2	पट्टा			
	ए विजयलक्ष्मी	164/पी1	पट्टा			
	न्यालम पुष्पा	164/पी2/1	पट्टा			
	न्यालम अंजन कुमार	164/पी2/2	पट्टा			
	कुल				2.0100	
7	यूनियन इंफ्रा प्राइवेट लिमिटेड	165/1/1/3	पट्टा	गैर कृषि भूमि	1.1400	तहसीलदार, निज़ामाबाद ग्रामीण की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	यूनियन इंफ्रा प्राइवेट लिमिटेड	165/2/1/3	पट्टा			
	यूनियन इंफ्रा प्राइवेट लिमिटेड	165/1/5	पट्टा			
	यूनियन इंफ्रा प्राइवेट लिमिटेड	165/2/5	पट्टा			
	पोद्दुदूर विजयलक्ष्मी	165/1/1/4	पट्टा			
		165/2/1	पट्टा			
	कुल				1.1400	
8	केसु लक्ष्मी	166/पी1	पट्टा	कृषि भूमि	1.3800	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	केसु भूमय्या	166/पी3	पट्टा			
	के ललिता	166/पी2/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि		
	कुल				1.3800	
9	के. ललिता	167/ए/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0650	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं
		167/ए/1				
	प्रोद्दुदूरी श्रीलता रेड्डी, भूमा रेड्डी, करण रेड्डी	167/1				
	कुल				0.0650	
10	येंडला सुरेंदर	168/ए	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.0350	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	के ललिता	168/ए/1	पट्टा			
	कुल				0.0350	
11	प्रोद्दुदूरी श्रीलता रेड्डी, भूमा रेड्डी, करण रेड्डी	174/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.1300	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक
12	प्रोद्दुदूरी रोनिता रेड्डी	176/पी1/1	पट्टा	गैर कृषि भूमि	0.1900	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक
	प्रोद्दुदूर सुखीत रेड्डी	176/पी2/1	पट्टा			

						12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	कुल				0.1900	
13	गंटा सदानंद	177	पट्टा	कृषि भूमि	0.0700	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
14	गंटा सदानंद	178	पट्टा	कृषि भूमि	0.0200	
15	नडिपि गंगाधर	179/1	पट्टा	कृषि भूमि	0.0800	
	दोंदुला सुधीर	179/2	पट्टा			
	कुल				0.0800	
16	मुल्कलक्ष्मी	180	पट्टा	कृषि भूमि	0.0900	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
17	दोंदूत सुधीर	181/एपी1/1	पट्टा	कृषि भूमि	0.1500	
	दोंदुल मल्लय्या	181/एपी/1/2	पट्टा	कृषि भूमि		
	मुल्कलक्ष्मी	181/एए	पट्टा			
	कुल				0-15	
18	नंदी बिक्शापति	182/पी1	पट्टा	कृषि भूमि	0.0600	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल की रिपोर्ट के अनुसार, भूभारती पोर्टल पर दिखाए गए पट्टेदार/एजॉयर अपना भौतिक कब्जा नहीं दिखा रहे हैं, दिनांक 12.12.2025 के पत्र संख्या बी/1394/2024 के अनुसार
	न्यालम सत्यनारायणा	182/पी2/1	नाला	गैर कृषि भूमि		
	कुल				0.0600	
	सकल योग				9.3900	
	दो गाँवों का सकल योग				12.1250	

[फा. सं. W.Con.182/SRP-06/MUE-BSX/23-24/247/20A/210126]

अमित अग्रवाल, मुख्य इंजीनियर/निर्माण/आयोजना एवं सर्वेक्षण

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 21st January, 2026

S.O. 381(E).—In exercise of the power conferred by sub-section (I) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereafter referred as in as the said Act), Central Government after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the schedule annexed hereto, is required for execution of the Special Railway Project, Bypass Line at Nizamabad Junction station (1.548KM) for connecting Nizamabad – Secunderabad & Nizamabad –Pedaaplli Main Lines of South Central Railway in Nizamabad district in the state of Telangana, hereby declares its intention to acquire such land:

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the official gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub- section (1) of section 20D of the said act:

Every such objection shall be made to the competent authority, namely Land Acquisition Officer & Revenue Divisional Officer, Nizamabad in writing and shall set out the grounds thereof and the competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub section (II) of section 20(D) of the said act shall be final.

The land plans and other details of the land under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Bypass Line at Nizamabad Junction station (1.548KM) for connecting Nizamabad –Secunderabad & Nizamabad –Pedaaplli Main Lines of South Central Railway in Nizamabad district in the state of Telangana

Description of Land in Acquisition: Bypass Line at Nizamabad Junction station (1.548KM) for connecting Nizamabad –Secunderabad & Nizamabad –Pedaaplli Main Lines of South Central Railway within the limits of Nizamabad District Jurisdiction for passenger and freight facility.

SCHEDULE-1

Description of lands in acquisition: - Bypass Line at Nizamabad Junction station (1.548KM) for connecting Nizamabad –Secunderabad & Nizamabad –Pedaaplli Main Lines of South Central Railway.

Village : Gopanpally Mandal : Nizamabad Rural					District : Nizamabad	
Sl. No.	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/Govt.	Type of the Land	Acquisition area (Acres-Gts-SqYrds.)	Remakes
1	Barado Kavitha	389/aa2/2	Patta	Agriculture Land	0.0400	Enjoyment Survey conducted
	S Sayanna	389/a2/1	Patta	Agriculture Land	0.0800	
2				TOTAL	0-12	
	Boddu Nirmala	390/aa	Patta	Agriculture Land	0.0100	Enjoyment Survey
3	Waqf	391/1	Inam	Waqf	0.0200	conducted
4	Nyalam Anjan Kumar	398/3	Patta	Non Agriculture Land	0.1900	Enjoyment Survey conducted
5	Gopari Gangaram	400/ee1/4	Patta	Agriculture Land	0.0800	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars/ Enjoyers to an extent 0.0625 vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025
	Gopari Ganga Kishan	400/aa1/1	Patta	Agriculture Land	0.0200	Enjoyment Survey conducted
	Patlolla Shankar Reddy	400/e1/3/1/3	Patta	Non Agriculture Land	0.0500	Enjoyment Survey conducted
		400/e2/2	Patta	Non Agriculture Land	0.0500	
	Patlolla Swathi	400/u2	Patta	Agriculture Land	0.0650	Enjoyment Survey conducted

		400/u4	Patta	Agriculture Land	0.0700	
		400/u6	Patta	Agriculture Land	0.0650	
6	Katipally Sudhakar Reddy	400/e1/1/1/3	Patta	Non Agriculture Land	0.0075	Enjoyment Survey conducted
		400/e1/1/3	Patta	Non Agriculture Land	0.0163	
		400/e1/3/1/3	Patta	Non Agriculture Land	0.0163	
		400/e2/3	Patta	Non Agriculture Land	0.0075	
		400/e2/3	Patta	Non Agriculture Land	0.0225	
7	Loka Raja Reddy	400/E1/1/1/4	Patta	Non Agriculture Land	0.0084	Enjoyment Survey conducted
		400/E1/2/1/4	Patta	Non Agriculture Land	0.0318	
		400/E1/3/1/1/4	Patta	Non Agriculture Land	0.0050	
8	Bavanthi Devi Das	400/e1/1/1/1/3	Patta	Non Agriculture Land	0.0478	Enjoyment Survey conducted
9	Balapuram Ganga Reddy	400/e1/2/1/3	Patta	Non Agriculture Land	0.0319	
		TOTAL			1-1950	
Grand Total					Ac.2.1350 Gts.	

Village : Pangra			Mandal : Nizamabad Rural		District : Nizamabad	
1	Nyalam Anjan Kumar	159/1	Patta	Non Agriculture Land	0.0700	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars/ Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025
2	Nyalam Satya Narayana	160/1/1	Patta	Houses	0.0200	
	Thumalla Ashok Reddy	160/1/3/1	Patta	Non Agriculture Land	0.0200	
	Maddam Thirupathi Reddy	160/1/4/1	Patta	Non Agriculture Land	0.0200	
	Venkat Reddy	160/1/2/1	Patta	Non Agriculture Land	0.0200	
	TOTAL				0-1500	
3	Nyalam Satya Narayana	161/1/1	Houses	Non Agriculture Land	0.0100	
	Thumala Ashok Reddy	161/1/3/1	Patta		0.0100	

				Non Agriculture Land		As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025.
	Maddam Thirupathi Reddy	161/1/4/1	Patta	Non Agriculture Land	0.0100	
		161/1/2/1	Patta	Non Agriculture Land	0.0100	
	TOTAL					
4	Panchareddy Mohan	162/p2	Patta	Agriculture Land	1.1000	
	Anjirge Ajay Kumar	162/p1		Agriculture Land		
	R Banu Chandar	162/1		Agriculture Land		
	TOTAL				1-1000	
5	Panchareddy Nadipi Gangaram	163/p1/1	Patta	Agriculture Land	0.2800	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025
	Panchareddy Gangadhar	163/p1/2				
	Raghupathi Lingamani	163/p4				
	Panchareddy Santosh	163/p2				
	Panchareddy Sakkari	163/p5				
	P. Srilatha Reddy	163/p3				
	Panchareddy Oddenna	163/p6/1				
Panchareddy LInganna	163/p6/2					
	TOTAL				0-2800	
6	Nylam Chinna Oddenna	164/p3/1/1	Patta	Agriculture Land	2.0100	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025
	P Srilatha Reddy	164/p3/1/2	Patta			
	NylamAnand	164/p2/3	Patta			
		164/p3/2	Patta			
	SK Ajmad Hussain	164/p1/2	Patta	Agriculture Land		
	A Vijaya Laxmi	164/p1	Patta	Agriculture Land		
	Nylam Pushpa	164/p2/1	Patta			
Nylam Anjan Kumar	164/p2/2	Patta				
	TOTAL				2.0100	
7	Union Infra Pvt Ltd	165/1/1/3	Patta	Non Agriculture Land	1.1400	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No.
	Union Infra Pvt Ltd	165/2/1/3	Patta			
	Union Infra Pvt Ltd	165/1/5	Patta			
	Union Infra Pvt Ltd	165/2/5	Patta			
	Poddutur Vijay Laxmi	165/1/1/4	Patta			
		165/2/1	Patta			

						B/1394/2024, Dt.12.12.2025.
	TOTAL			1.1400		
8	Keshu Laxmi	166/p1	Patta	Agriculture Land	1.3800	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025
	Kesu Bhumaiah	166/p3	Patta			
	K Lalitha	166/p2/1	Patta	Non Agriculture Land		
	TOTAL			1.3800		
9	K. Lalitha	167/a/1	Patta		0.0650	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession.
		167/aa/1		Non Agriculture Land		
	Prodhuturi Srilatha Reddy, Bhooma Reddy, Karan Reddy	167/1				
	TOTAL			0.0650		
10	Yendala Surendar	168/a	Patta		0.0350	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025.
	K Lalitha	168/aa/1	Patta	Non Agriculture Land		
	TOTAL			0.0350		
11	Prodhuturi Srilatha Reddy, Bhooma Reddy, Karan Reddy	174/1	Patta	Non Agriculture Land	0.1300	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025.
12	Podduturi Ronith Reddy	176/p1/1	Patta	Non Agriculture Land	0.1900	
	Proodutoor Sukheeth Reddy	176/p2/1	Patta			
	TOTAL			0.1900		
13	Ganta Sadanand	177	Patta	Agriculture Land	0.0700	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession
14	Ganta Sadanand	178	Patta	Agriculture Land	0.0200	
15	Nadipi Gangadhar	179/1	Patta	Agriculture Land	0.0800	
	Dontula Sudheer	179/2	Patta			

						vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025.	
	TOTAL				0.0800		
16	Mulka Laxmi	180	Patta	Agriculture Land	0.0900	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025	
17	Dontula Sudheer	181/ap1/1	Patta	Agriculture Land	0.1500		
	Dontula Mallaiah	181/ap/1/2	Patta	Agriculture Land			
	Mulka Laxmi	181/aa	Patta				
	TOTAL				0-15		
18	Nandi Bikshapathi	182/p1	Patta	Agriculture Land	0.0600	As per Tahsildar, Nizamabad Rural report submit that BhuBharati portal the shown pattedars / Enjoyers are not showing their physical possession vide Lr. No. B/1394/2024, Dt.12.12.2025	
	Nyalam Satyanarayana	182/p2/1	Nala	Non Agriculture Land			
	TOTAL				0.0600		
	GRAND TOTAL				9.3900		
	TWO VILLAGE GRAND TOTAL				12.1250		

[F. No. W.Con.182/SRP-06/MUE-BSX/23-24/247/20A/210126]

AMIT AGARWAL, Chief Engineer/Con/Planning&Survey